UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TƯ PHÁP

Số:             /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tây Ninh, ngày       tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc cấp lại Giấy đăng ký hoạt động cho

Văn phòng Luật sư Phan Văn Vĩnh

Ngày 27 tháng 6 năm 2023, Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh có cấp lại Giấy

đăng ký hoạt động cho Văn phòng Luật sư Phan Văn Vĩnh do thay đổi nội

dung Giấy đăng ký hoạt động của Văn phòng. Theo quy định tại khoản 1 Điều

37 Luật Luật sư, Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh cung cấp thông tin nội dung Giấy

đăng ký hoạt động của Văn phòng Luật sư Phan Văn Vĩnh cụ thể như sau:

1. Tên gọi Công ty Luật: VĂN PHÒNG LUẬT SƯ PHAN VĨNH

2. Tên giao dịch (nếu có): PHAVILAW

3. Địa chỉ trụ sở: số D40/3, khu phố Hiệp Trường, phường Hiệp Tân,

thị xã Hoà Thành, tỉnh Tây Ninh.

Điện thoại: 0848.082.789                                   Fax: .............................

Email: phanvinh.luatsutayninh@gmail.com      Website: ………..

4. Giấy đăng ký hoạt động số: 45.01.00.54/TP/ĐKHĐ do Sở Tư pháp

tỉnh Tây Ninh cấp lần đầu ngày 28/7/2017 (số lần thay đổi 02 lần).

5. Trưởng Văn phòng Luật sư:

Họ và tên: Phan Văn Vĩnh       Nam/Nữ: Nam      Sinh ngày: 23/8/1957

Căn cước công dân số: 072057000539     Ngày cấp1: 08/7/2022

Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: số D40/3, khu phố Hiệp Trường,

phường Hiệp Tân, thị xã Hoà Thành, tỉnh Tây Ninh.

Thẻ luật sư số: 9795/LS                     Ngày cấp: 11/5/2015

Là thành viên Đoàn luật sư: tỉnh Tây Ninh.

6. Lĩnh vực hành nghề:

- Tham gia tố tụng theo quy định của pháp luật;

- Thực hiện tư vấn pháp luật;

- Đại diện ngoài tố tụng cho khách hàng để thực hiện các công việc có

liên quan đến pháp luật;

1 Thay đổi ngày cấp Căn cước công dân từ ngày 20/12/2016 thành ngày 08/7/2022

mailto:phanvinh.luatsutayninh@gmail.com

2

- Thực hiện dịch vụ pháp lý khác theo quy định của pháp luật.

Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh thông báo nội dung Giấy đăng ký hoạt động

của Văn phòng Luật sư Phan Vĩnh đến các cơ quan, đơn vị có liên quan được

biết để quản lý doanh nghiệp tại địa phương./.

Nơi nhận:         KT.GIÁM ĐỐC

- Cục Bổ trợ tư pháp -BTP;     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Công an tỉnh Tây Ninh;

- Cục Thuế tỉnh Tây Ninh;

- Cục Thống kê tỉnh Tây Ninh;

- Đoàn Luật sư tỉnh Tây Ninh;
- UBND thị xã Hòa Thành;

- UBND phường Hiệp Tân;

- VP Sở (đăng Cổng TTĐT Sở);

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

		2023-06-28T03:44:13+0000
	Not specified

		2023-06-28T03:49:28+0000
	Not specified

		2023-06-28T03:49:28+0000
	Not specified

		2023-06-28T03:49:29+0000
	Not specified